TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informaggo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/01/2022 09:02:22

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: CLN LOCACOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 18.715.796/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orggio Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia ]

{Pﬂa acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo €
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (03/01/2022 as 08:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n° 595.561.024-34.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acessé portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61D2.D853.C8B6.C891 no seguinte enderego: https://www.cni.'|us.br/imgrobidade adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ELEIDE LOPES DA SILVA

CPF/CNPJ: 595.561.024-34

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, 0 (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracio puablica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nzo constam da relagdo consultada para emiss&o desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:05:22 do dia 03/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag0es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/t‘?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: H4YJ030122080522

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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03/01/2022 08:03 Detalhame.  .as Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspen 3EIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:
CPF/CNP): 59556102434

LIMPAR

Data da consulta: 03/01/2022 07:24:06
Data da Gltima atualizagdo: 31/1 2/2021 05:40:04

GRGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGRO DA

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGRO SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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